
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»! 
БАЛАКАТ АЙ РАЙОНЫ М У НИ ЦИП АЛ Ь 
РАЙОНЫ ЯМАШ АУЫЛЫНЫЦ У РТА 
Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ МО КТО БЕ 

МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ 
МОЕАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕМ»!

(Ямашауылыныц УДББМ МБДББУ) 

БОЙОРОК
13 гинуар 2025 й.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА
ШКОЛА С.ЕМАШИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

_________________________(МБОУ СОШ с.Емаши)________

ПРИКАЗ
№ 5 /од 13 января 2025 г.

О проведении пробного 
итогового собеседования

В целях организации подготовки учащихся к ГИА по образовательным - 
программам основного общего образования, на основании плана подготовки к 
ГИА, приказываю:
1. Провести 20.01.2025г. пробное итоговое собеседование для обучающихся 9 
класса в соответствии с Порядком проведения итогового собеседования по 
русскому языку:

1) назначить ответственным организатором обеспечивающего подготовку 
и проведение пробного итогового собеседования - зам. директора по 
УВР Карабатову О.Н.;

2) назначить экзаменатором - собеседником - социального педагога 
Мунирову Г.Р.;

3) назначить экспертом по проверке ответов участников итогового 
собеседования - учителя русского языка и литературы Дунаеву Е.П.;

4) назначить техническим специалистом для оказания информационно­
технической помощи - учителя информатики Черепанова Е.А.

2. Ответственному организатору Карабатовой О.Н.:
1) проинформировать обучающихся 9 класса и их родителей (законных 

представителей) о проведении пробного итогового собеседования;
2) предоставить протоколы результатов итогового собеседования и анализ 

результатов итогового собеседования.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен(а):

А.Л. Клыков


